
２ ０ １ ６ 年 １ ２ 月 １ 日 

イ オ ン 株 式 会 社 

イオンサヴール株式会社 

 

 

「Picard」中目黒店開店延期のお知らせ 
 

平素はイオン株式会社（以下、当社）各店舗をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、当社子会社で冷凍食品専門店「Picard」（ピカール）を展開する、イオンサ

ヴール株式会社が１２月２日（金）に予定していました「Picard 中目黒店」の開店を   

一時延期することとなりましたことをお知らせ申し上げます。 

 

１１月２３日（水）港区に開業した同社１号店「Picard 青山骨董通り店」を開店し、

大変多くのお客さまにご利用いただきましたところ、売れ行きが当初の計画を大きく上回

ることとなり、中目黒店の開店に向けて十分商品を取り揃えることが困難となったことか

ら上記の判断に至りました。 

 

中目黒店の開店にご期待をお寄せいただきました皆さまにはご迷惑をおかけしますこ

とを深くお詫び申し上げます。 

同店の開店日につきましては確定次第、改めてお知らせいたします。 

 

 なお、１２月８日（木）「Picard 麻布十番店」の内覧会・記者会見並びに９日（金）の    

オープニングセレモニーにつきましては、当初予定通り行いますことを併せてご案内申し

上げます。 

 

 

 

以上 

 

 

 

 


